
WTTV Saison 2008/09
Damen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Kupferdreh 18 18 0 0 144:32 +112 36:0
2 TTC SG Steele 18 13 2 3 127:84 +43 28:8
3 Post SV Castrop-Rauxel 18 12 0 6 116:87 +29 24:12
4 GSV Fröndenberg 18 10 1 7 117:98 +19 21:15
5 DJK BW Annen 18 8 3 7 114:109 +5 19:17
6 TTC Wuppertal 18 8 1 9 98:103 -5 17:19
7 TTG Menden II 18 6 1 11 83:113 -30 13:23
8 TTV DSJ Stoppenberg 18 4 2 12 84:132 -48 10:26
9 DJK BW Annen II 18 2 2 14 78:135 -57 6:30

10 TV Eintracht Frohnhausen 18 1 4 13 69:137 -68 6:30
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:30 v (1) TTC SG Steele TTV DSJ Stoppenberg 8:2
Sa. 30.08.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DSJ Stoppenberg
TTC SG Steele
DJK BW Annen II

TTG Menden II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK BW Annen

8:4
8:4
6:8

So. 31.08.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

Post SV Castrop-Rauxel
GSV Fröndenberg

TV Kupferdreh
TTC Wuppertal

3:8
8:5

Sa. 06.09.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Menden II
TV Eintracht Frohnhausen
TV Kupferdreh
DJK BW Annen

DJK BW Annen II
TTC Wuppertal
GSV Fröndenberg
Post SV Castrop-Rauxel

8:6
2:8
8:1
3:8

Di. 16.09.2008 19:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel TTG Menden II 8:5
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
TTV DSJ Stoppenberg
DJK BW Annen II

TV Eintracht Frohnhausen
TTC SG Steele

7:7
3:8

So. 21.09.2008 10:00 (1)
11:00 v (1)

GSV Fröndenberg
TTC Wuppertal

DJK BW Annen
TV Kupferdreh

6:8
1:8

Sa. 27.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen
TV Eintracht Frohnhausen
TTG Menden II
TTV DSJ Stoppenberg
TTC SG Steele

TTC Wuppertal
TV Kupferdreh
GSV Fröndenberg
DJK BW Annen II
Post SV Castrop-Rauxel

8:1
1:8
8:5
8:6
8:5

Sa. 18.10.2008 15:00 v (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
TV Kupferdreh

TV Eintracht Frohnhausen
DJK BW Annen

8:5
8:2

So. 19.10.2008 10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 (1)

Post SV Castrop-Rauxel
TTC Wuppertal
GSV Fröndenberg

TTV DSJ Stoppenberg
TTG Menden II
TTC SG Steele

8:3
8:3
6:8

Sa. 25.10.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 h/v
 

TV Eintracht Frohnhausen
TTG Menden II
TTC SG Steele
DJK BW Annen II
TTV DSJ Stoppenberg
Halle: GS im Bergmannsfel...

DJK BW Annen
TV Kupferdreh
TTC Wuppertal
Post SV Castrop-Rauxel
GSV Fröndenberg
 

8:5
2:8
8:5
6:8
6:8

 
So. 26.10.2008 11:00 v (1) GSV Fröndenberg DJK BW Annen II 8:4
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
TV Kupferdreh
DJK BW Annen

TTC SG Steele
TTG Menden II

8:1
8:4
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WTTV Saison 2008/09
Damen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.11.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
TTC Wuppertal
Post SV Castrop-Rauxel

TTV DSJ Stoppenberg
TV Eintracht Frohnhausen

6:8
8:1

Fr. 14.11.2008 19:30 v (1) TTV DSJ Stoppenberg TV Kupferdreh 2:8
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SG Steele
TV Eintracht Frohnhausen
DJK BW Annen II
Post SV Castrop-Rauxel

DJK BW Annen
TTG Menden II
TTC Wuppertal
GSV Fröndenberg

8:4
0:8
4:8
8:5

Sa. 22.11.2008 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTG Menden II
GSV Fröndenberg
TTC Wuppertal
TV Kupferdreh
DJK BW Annen

TTC SG Steele
TV Eintracht Frohnhausen
Post SV Castrop-Rauxel
DJK BW Annen II
TTV DSJ Stoppenberg

4:8
8:1
8:4
8:4
6:8

Sa. 10.01.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen
TV Eintracht Frohnhausen
TTG Menden II
TV Kupferdreh

DJK BW Annen II
TTC SG Steele
TTV DSJ Stoppenberg
Post SV Castrop-Rauxel

7:7
7:7
8:4
8:2

So. 11.01.2009 11:00 v (1) TTC Wuppertal GSV Fröndenberg 3:8
Sa. 24.01.2009 17:30 v (1)

18:30 (2)
TTV DSJ Stoppenberg
DJK BW Annen II

TTC SG Steele
TTG Menden II

2:8
3:8

So. 25.01.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

GSV Fröndenberg
Post SV Castrop-Rauxel

TV Kupferdreh
DJK BW Annen

3:8
8:5

Sa. 31.01.2009 17:00 (1)
17:10 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SG Steele
DJK BW Annen
TTG Menden II
TV Eintracht Frohnhausen
TV Kupferdreh

DJK BW Annen II
GSV Fröndenberg
Post SV Castrop-Rauxel
TTV DSJ Stoppenberg
TTC Wuppertal

8:2
7:7
2:8
7:7
8:0

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:35 v (1)
18:40 v (1)

TV Kupferdreh
DJK BW Annen II
GSV Fröndenberg

TV Eintracht Frohnhausen
TTV DSJ Stoppenberg
TTG Menden II

8:1
8:4
8:1

So. 08.02.2009 10:00 (1)
11:00 v (1)

Post SV Castrop-Rauxel
TTC Wuppertal

TTC SG Steele
DJK BW Annen

4:8
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 16:15 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SG Steele
TTV DSJ Stoppenberg
TV Eintracht Frohnhausen
DJK BW Annen
TTG Menden II

GSV Fröndenberg
Post SV Castrop-Rauxel
DJK BW Annen II
TV Kupferdreh
TTC Wuppertal

8:4
6:8
7:7
4:8
7:7

So. 22.02.2009 11:00 v (1) TTC Wuppertal TV Eintracht Frohnhausen 8:5
Sa. 28.02.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
TV Kupferdreh
DJK BW Annen

TTG Menden II
TV Eintracht Frohnhausen

8:0
8:4

So. 01.03.2009 10:00 (1)
11:00 v (1)
11:00 (1)

GSV Fröndenberg
Post SV Castrop-Rauxel
TTC Wuppertal

TTV DSJ Stoppenberg
DJK BW Annen II
TTC SG Steele

8:4
8:0
8:4

Sa. 14.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
TTV DSJ Stoppenberg
TTC SG Steele
TV Eintracht Frohnhausen
TTG Menden II

GSV Fröndenberg
TTC Wuppertal
TV Kupferdreh
Post SV Castrop-Rauxel
DJK BW Annen

3:8
1:8
4:8
3:8
2:8

Sa. 21.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Menden II
DJK BW Annen
TV Kupferdreh

TV Eintracht Frohnhausen
TTC SG Steele
TTV DSJ Stoppenberg

8:0
7:7
8:1

So. 22.03.2009 10:00 (1)
11:00 (1)

GSV Fröndenberg
TTC Wuppertal

Post SV Castrop-Rauxel
DJK BW Annen II

8:2
8:1

Sa. 28.03.2009 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTC SG Steele
TV Eintracht Frohnhausen
TTV DSJ Stoppenberg
DJK BW Annen II

TTG Menden II
GSV Fröndenberg
DJK BW Annen
TV Kupferdreh

8:1
6:8
3:8
0:8

So. 29.03.2009 10:00 (1) Post SV Castrop-Rauxel TTC Wuppertal 8:0
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